
M l / '

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

DODATEK Č. 1 
ke SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 16PU-005178/24 
Číslo smlouvy konzultanta: OPCZ25002 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

Název související veřejné zakázky:
I/11 Ostrava, mosty ev. č. 11-143, 11-145 a 11-145A - stavební dozor + BOZP

uzavřená na základě rámcové dohody Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a 
koordinátora BOZP pro malé stavby - 2022, 01PU-005734

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupený:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:

e-mail:
tel.:
(dále jen „Objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 80478
státní podnik
....................................
zjq4rhz
...... ...................., ředitel Správy Ostrava
...... ...................., ředitel Správy Ostrava
........................................ vedoucí provozního úseku
............................................
.............................. .............................
......................... vedoucí odd. údržby
...............................
.............................. .............................
...... .........................
......................................
.............................. .............................

a

Společnost „TDI MIN 2022 - SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R“ 
SHP TS s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

Šumavská 524/31,602 00 Brno
28342771
CZ28342771
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512
společnost s ručením omezeným
..................................................................
...... .......................... jednatel
...... .......................... jednatel
.................
.............................
...... ............................ednatel
.................



JIKv > SILÍ*IC \ | | /  A DÁLNIC

ŘEDITELSTVÍ

tel:
jako Vedoucí společník 
a
SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen: 
jako Společník 
a
Vysplan s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen: 
jako Společník 
a
4roads s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupen:
jako Společník
(dále jen „Konzultant11) na straně druhé

+...........................

Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
28571690
CZ28571690
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43822 
...... ................l, jednatel

8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava
27717089
CZ27717089
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54050 
...... .........................., jednatel

Slunná 541/27, 162 00 Praha 6 - Střešovice
06327354
CZ06327354
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280328 
........................... jednatel

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“), který mění původní ujednání Smlouvy 
č. 16PU-005178/24, OPCZ25002 (dále jen „Smlouva“) následujícím způsobem:

Preambule

Smluvní strany dne 21. 01. 2025 uzavřely Smlouvu, jejímž předmětem je zajištění výkonu 
stavebního dozoru a činnosti koordinátora BOZP při rekonstrukci mostu ev. č. 11-145 a při jeho 
demolici a následné výstavbě nových mostů ev. č. 11-143 a 11-145A. Podrobná specifikace 
předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy.

Dne 13. 02. 2025 uzavřeli společníci Konzultanta Dodatek č. 9/2025 ke Smlouvě o společnosti, 
kterým upravili vzájemná práva a povinnosti ve společnosti „TDI MIN 2022 -  SHPTS, SAFETY, 
VYSPL, 4R“, včetně změny osoby Vedoucího společníka. Na základě této změny byla funkce 
Vedoucího společníka převedena ze společnosti „SHP TS s.r.o.“ na společnost Vysplan s.r.o., 
se sídlem 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava, IČO 27717089 pro účely plnění veřejné zakázky 
„I/11 Ostrava -  Vítkovice, most ev. č. 11 -143“ a „I/11 Ostrava, mosty ev. č. 11-145 a 11 -145A“.

V souladu s článkem 23 odst. 23.1 Všeobecných obchodních podmínek, které jsou nedílnou 
součástí Rámcové dohody jako její příloha, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1. Tento Dodatek č. 1 mění osobu Vedoucího společníka společnosti pro realizaci 
zakázky „I/11 Ostrava, mosty ev. č. 11-143, 11-145 a 11-145A -  stavební dozor + BOZP“, 
a upravuje odpovídající ustanovení Smlouvy v souladu s touto změnou.



JIKv > SILÍ*IC \ | | /  A DÁLNIC

ŘEDITELSTVÍ

Předmět Dodatku č. 1
I.

1.1 S ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli dochází ke změně osoby Vedoucího 
společníka společnosti „TDI MIN 2022 - SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R“ v rámci plnění 
veřejné zakázky „I/11 Ostrava, mosty ev. č. 11-143, 11-145 a 11-145A - stavební dozor 
+ BOZP“ dle Smlouvy. Na základě této změny se novým Vedoucím společníkem stává 
společnost Vysplan s.r.o., se sídlem 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava, IČO 27717089, 
která tímto přebírá veškeré závazky vyplývající ze Smlouvy.

Vedoucí společník

Vysplan s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava
27717089
CZ27717089
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
54050
společnost s ručením omezeným
....................................................................
.............................
................................. jednatel
...........................
...............................
....................
...........................
................................
....................

1.2 V souvislosti se změnou osoby vedoucího společníka společnosti „ TDI MIN 2022 -
SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R“ v rámci zakázky „I/11 Ostrava, mosty ev. č. 11-143, 11-145 
a 11-145A - stavební dozor + BOZP“ se smluvní strany dále dohodly na změně čl. II. odst. 
6 Smlouvy. Tato změna spočívá ve změně osoby oprávněné na straně k podpisu 
Předávacího protokolu za konzultanta, a to následujícím způsobem:

Původní znění:

6. Oprávněným i osobam i objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu 
jsou:

za objednatele . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nebo . . . . . . . . . . . . . . . . .  nebo . . . . . . . . . . .  
.............nebo .... . . . . .......

za  konzultanta ... . . ......... ...

se ruší a nahrazuje tímto zněním:

6. Oprávněnými osobami objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu 
jsou:

za objednatele ....................................... nebo ............... ......... nebo ...... ......... 
................ nebo .....................



JIKv > SILÍ*IC \ | | /  A DÁLNIC

ŘEDITELSTVÍ

za konzultanta....... ......................

II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, výslovně Dodatkem č. 1 neupravená, se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.

2.2 Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů do Dodatku č. 1, a to oběma smluvními stranami. Dodatek 
č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2.3 Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů Objednatelem. Konzultant nepovažuje žádnou část Dodatku č. 1 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2.4 Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

2.5 Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je jeho příloha -  Dodatek č. 9/2025 ke Smlouvě 
o společnosti.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, 
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

................ 
........

Digitálně podepsal 
I...................... 
Datum: 2025.03.06 
15:15:18+0V001

Digitálně podepsal:....... ..................... 
Datum: 10.03.2025 10:59:15 +01:00



Dodatek č. 9/2025
ke SMLOUVĚ O SPOLEČNOSTI 

ze dne 30. 03. 2023

právnických osob k zajištění obchodního případu

Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro malé
stavby -  2022

Společníci

1.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

a

2.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

a

3.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

a

4.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

SHP TS s.r.o.
Šumavská 524/31, 602 00 Brno
28342771
CZ28342771
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512 
............................... . . . ........ ............................. 
...... ...................................jednatelem

SAFETY PRO s.r.o.
Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
28571690
CZ28571690
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43822 
................................ . . . ........ ............................. 
...... ...................................jednatelem

Vysplan s.r.o.
8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava
27717089
CZ27717089
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54050 
.................................. . . . ........ .................................... 
...... ...................................ednatelem

4roads s.r.o.
Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6 
063 27 354 
CZ 063 27 354
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280328 
............................................................ . . . . . . ........................... 
...... ............................... jednatelem

Výše uvedené právnické osoby jsou dále společně uváděny jako „Společníci".

Vzhledem k tomu, že:
Společníci podali společnou nabídku do zadávacího řízení na Dílčí veřejnou zakázku s názvem „I/11 
Ostrava, mosty ev. č. 11-143, 11-145 a 11-145A - stavební dozor + BOZP", č. 16PU-005178/24, 
jejímž zadavatelem je Ředitelství silnic a dálnic s. p. (dále jen „Veřejný zadavatel" a „Dílčí veřejná



-  2 -

zakázka") a která byla zadána na základě Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a 
koordinátora BOZP pro malé stavby -  2022, číslo Rámcové dohody 01PU-005734,

společná nabídka byla zadavatelem vybrána jako nejvhodnější,

Veřejný zadavatel a Společníci uzavřeli dne 21. 1. 2025 Prováděcí smlouvu na plnění Dílčí veřejné 
zakázky č. objednatele: 16PU-005178/24, č. zhotovitele: OPCZ25002,

se Společníci dohodli na uzavření Dodatku č. 9/2025 ke Smlouvě o společnosti následujícího znění:

Čl. 1 Předmět dodatku

1.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 9/2025 je změna na pozici Vedoucího společníka společnosti „TDI MIN 
2022 - SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R", a to výlučně pro plnění Dílčí veřejné zakázky „ I /11 Ostrava, 
mosty ev. č. 11-143, 11-145 a 11-145A - stavební dozor + BOZP".

Čl. 2 Změna Vedoucího společníka Společnosti

2.1 Společníci se dohodli, že Vedoucím společníkem pro účely plnění Dílčí veřejné zakázky „I/11 
Ostrava, mosty ev. č. 11-143, 11-145 a 11-145A - stavební dozor + BOZP" bude společník Vysplan 
s.r.o., se sídlem 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava, IČ: 27717089, DIČ: CZ27717089, zastoupený 
...... ................................, jednatelem. SHP TS s.r.o., se sídlem Šumavská 524/31, 602 00 Brno, 
IČ: 28342771, DIC: CZ28342771, zastoupen ...... .................................. jednatelem, bude v pozici 
společníka společnosti.

Čl. 3 Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek č. 9/2025 je vyhotoven v elektronické podobě originálu, který obdrží každá ze 
smluvních stran.

3.2 Ustanovení Smlouvy o společnosti nedotčená tímto Dodatkem č. 9/2025 zůstávají beze změny.
3.3 Společníci tímto prohlašují, že Dodatek č. 9/2025 přečetli, souhlasí s jeho obsahem a že bylo 

dosaženo shody o všech náležitostech této smlouvy. Jako důkaz připojují své podpisy.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLEZÁKONA Č  297/2016
SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH
PŘEDPISŮ

za SHP TS s.r.o. za SAFETY PRO s.r.o.

. . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . .

Dig.tálně podepsal ...... 
................ 
Datum: 2025.02.05 
15:40:02 +01'00'

...... ......................... 
jednatel

. . . . . . . . . .
Digitálně
podepsal I..........
.................

..... . ................
jednatel

za Vysplan s.r.o. za 4roads s.r.o.

I. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .

. . .... ...... ............. .... . ... . . . . . ................... 
. . . . . . . . . . . . . . . . .  .................................................
. . . . . . . . . . . . . . . .  Datum: 2025.02.13 12:19:06+01'00'

....

.................
Digitálně podepsal 
.................... 
Datum: 2025.02.12 
ř i ř ř  :08 i i ř i i '

...... ............ .............. ...... ...... ..............
jednatel jednatel

Digitálně podepsal. ...... .....................
Datum: 11.03.2025 21:24:02 +01:00


